UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 289/STTTT-BCVT
V/v hướng dẫn, kiểm tra thực hiện tiêu chí  Thông tin và Truyền thông trong xây dựng Nông thôn mới

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày 10 tháng 4 năm 2019

Kính gửi: Phòng Văn hóa Thông tin các huyện, thị xã, thành phố

[bookmark: _GoBack]Thực hiện nhiệm vụ hướng dẫn, hỗ trợ địa phương trong xây dựng Nông thôn mới; Triển khai kế hoạch số 63/KH-STTTT ngày 24/01/2019, Sở Thông tin và Truyền thông thông báo lịch kiểm tra, đánh giá hiện trạng, hướng dẫn thực hiện tiêu chí Thông tin và Truyền thông tại các xã đăng ký về đích trong xây dựng nông thôn mới năm 2019 để các đơn vị biết và phối hợp khi có yêu cầu (có lịch kèm theo).
Thông tin liên hệ phòng Bưu chính Viễn thông, điện thoại 02393.699.669 hoặc đ/c: Lê Mạnh Hùng, điện thoại 0972821888./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm